Ghﬁgﬁﬁwﬁtﬁ<%;4MMjr%%Qmmﬁﬁ
WM@MW @%GW/ e ngZ/m saLTA, 26 OCT 1995

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R. A.)

Expte. NS 717/93

MISTO:

La resolucién rectoral NO 506-95 | recaida a
Fs., 1

hJ

g

CONSIDERANDO:

Que por la misma se acepta y agradece a la
Fundacion Pacha-Mama,la donacidn de material bibliografico,
efectuada por intermedio del Lic. Felipe R. Rivellij;

Que corresponde establecer el monto estimativo
de dicha donaciodn, para el ingresoc al patrimonlio de 1a
Universidad;

POR ELLO v atento a lo informado por la Direccion de
Patrimonio,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

ARTICULO 19.- Fijar el valor de la referida donacidn en la suma
de pesos diez (% 10,00), segun el siguiente detalle:

- Dos (2) Fundaciédn Ambiente y Recursos
Naturales. Consideraciones de un Regimen
Juridico Ambiental para la Mineria en la
Argentina. Buenos Aires, FARN, 1995. NC
4 % NE8 5 3 B,00 ENUcassswswmams wsmsnnmws N séwmy B 1600

ARTICULD 29.- Dejar ecstablecido gue la menpcionada donacinn fue
destinada a la Biblioteca Central.
ARTICULO 39.- Hagase saber vy siga a Direccidn General de

Administracidn para su toma de razdn y demas efectos.

SECRETARIO ADMINISTRATIVO

RESOLUCION-R-N* 5 (0 ¢ - 9§



